

КОМИТЕТ ПО ПЕЧАТИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «9» января 2024 г. № 1

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ПО ПЕЧАТИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 01.04.2020 № 6 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ДОГОВОРА О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СУБСИДИЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ В ЦЕЛЯХ ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЗАТРАТ В СВЯЗИ С ПРОИЗВОДСТВОМ РАЙОННОГО ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПЕЧАТНОГО ИЗДАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета по печати Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. В наименовании, преамбуле приказа Комитета по печати Ленинградской области от 01.04.2020 № 6 (далее - Приказ) слова «производством» заменить словами «производством продукции».
2. В пункте 1 Приказа слова «производством районных периодических печатных изданий» заменить словами «производством продукции районного периодического печатного издания».
3. Внести в приложение (Договор о предоставлении субсидии из областного бюджета Ленинградской области в целях финансового обеспечения затрат в связи с производством районного периодического печатного издания Ленинградской области (далее – Договор)) к Приказу изменения согласно приложению к настоящему приказу.
4. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Комитета по печати
Ленинградской области



К.Н.Визирякин

Приложение к приказу
Комитета по печати
Ленинградской области
от «9» января 2024 № 1

**ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ КОМИТЕТА ПО ПЕЧАТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 01.04.2020 № 6**

1. Внести в приложение (Договор о предоставлении субсидий из областного бюджета Ленинградской области в целях финансового обеспечения затрат в связи с производством районного периодического печатного издания Ленинградской области) к Приказу следующие изменения:

1.1. в наименовании, преамбуле, пункте 1 слова «производством» заменить словами «производством продукции»;

1.2. в абзаце четвертом пункта 3.5. слово «товаров» заменить словом «продукции»;

1.3. в пункте 4.2. слова «производство районного периодического печатного издания» заменить словами «производство продукции районного периодического печатного издания»;

1.4. в пункте 7.7.:

в абзацах десятом и одиннадцатом слова «производством» заменить словами «производством продукции»;

в абзацах четвертом, пятом слова «производство» заменить словами «производство продукции»;

1.5. в наименовании приложения 3 к Договору слова «производство» заменить словами «производство продукции»;

1.6. в приложении 4 к Договору:

в наименовании слово «производство» заменить словами «производство продукции»;

в преамбуле слово «производством» заменить словами «производством продукции»;

1.7. в наименовании приложения 9 к Договору слова «производством» заменить словами «производством продукции»;

1.8. в наименовании и преамбуле приложения 10 к Договору слова «производством» заменить словами «производством продукции».